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ORDET | HVAD GØR DIG GLAD? |
For et par uger siden 
så jeg udsendelsen 
»Sundhedsmagasi-
net« i TV. Til slut i 
udsendelsen overra-
skede værten ved at 

stille et spørgsmål, som vi seere fik et 
helt minut i prime-time til at overveje, 
- nemlig det uhyre enkle, men samtidig 
meget vigtige spørgsmål: »Hvad gør dig 
glad?«. 

Jeg tog opfordringen til mig og satte 
ord på nogle af de vidt forskellige ting, 
jeg synes, gør en dag til en god dag. At 
have et godt og åbent forhold til men-
nesker, som betyder mest for mig. Et 
godt måltid mad sammen med min 
familie eller gode venner. Det, at van-
dre eller at løbe mig en tur i Guds fri 
natur. En meningsfuld samtale med et 
andet menneske om ting, som virkelig 
betyder noget. Det, at gøre en positiv 
forskel i et andet menneskes liv.

Men er det ikke selvoptaget at bruge 
tid på at overveje, hvad der gør dig 
glad? Nej, det er det ikke. Der er ikke 
nogen modsætning mellem det at vide, 
hvad der gør dig selv glad og så det at 
være noget godt for andre mennesker. 
Tværtimod. Hvis du véd, hvad der gør 
dig selv glad - og hvis du ér glad, kan 
det være med til at gøre dig opmærk-
som på, hvad der også kan gøre andre 
mennesker glade.

Jeg tror det er vigtigt, at vi »lever be-
vidste« i den forstand at vi véd, hvad 
der bringer glæde og indhold ind i vore 
liv - og går bevidst efter at fylde vore liv 
med disse ting.

Og så kan jeg ikke komme på noget, 
som gør mig mere glad end det, at un-
dre mig over alt det min Gud har gjort 
for mig. Han har skabt rammerne for 
det liv, jeg har. Han har skabt mig og 
det er ham, der opretholder mig dag 
for dag. Og så har han sendt sin søn, 
Jesus, til vores jord, bl.a. for at han på 
korset skulle tage straffen for alle mine 
synder og mine svigt. Det betyder for 
mig, at jeg kan leve mit liv med stor fri-
modighed og nyde godt af relationen 
til min Gud og Skaber.

Hvad gør dig glad?

Flemming H. Møller, sognepræst

... jeg kan ikke komme på 
noget, som gør mig mere 

glad end det, at undre mig 
over alt det min Gud 

har gjort for mig. 
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GUDSTJENESTERPSJ = Preben Skov Jensen · FHM = Flemming Harpøth Møller

DATO KIRKEÅRET BØLLING KIRKE SÆDDING KIRKE HANNING KIRKE FINDERUP KIRKE

JU
N

I

  3. 1. s. e. trin. 10.00 PSJ  (1) 

10. 2. s. e. trin. 10.30 PSJ (2) 9.00 PSJ 

17. 3. s. e. trin. 9.00 PSJ 10.30 PSJ 9.00 FHM

24. 4. s. e. trin. 10.30 PSJ 9.00 FHM K 9.00 PSJ

JU
LI

  1. 5. s. e. trin. 10.30 PSJ 9.00 FHM 9.00 PSJ  

  8. 6. s. e. trin. 9.00 FHM 19.30 FHM A

15. 7. s. e. trin. 9.00 FHM 10.30 FHM

22. 8. s. e. trin. 19.30 FHM A 9.00 FHM 

29. 9. s. e. trin. 10.30 PSJ 9.00 PSJ K

A
U

G
U

ST

  5. 10. s. e. trin. 9.00 PSJ 10.30 PSJ 

12. 11. s. e. trin. 9.00 PSJ 10.30 PSJ

19. 12. s. e. trin. 10.30 PSJ 9.00 PSJ 9.00 FHM

26. 13. s. e. trin. 9.00 FHM 10.30 PSJ 9.00 PSJ K

1) Firkløvergudstjeneste 		

	 på festpladsen

2) 	Bispevisitats

F  = Familiegudstjeneste

S  = Spaghettigudstjeneste

	 = Indsamling

A  = Nadver

K  = Kirkekaffe
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| BISPEVISITATS |
Søndag d. 10. juni vil der være bispevisi-
tats i Rækker Mølle Pastorat. Biskop Elof 
Westergaard har meddelt, at han vil være til 
stede under højmessen i Sædding kirke og 
ved den efterfølgende kirkekaffe. Derefter vil 
han spise frokost og mødes med menigheds-
rådet.

| KOMMENDE
 INDSAMLINGER |

Juni: 	 Danmarks 		
		  folkekirkelige 	
		  Søndagsskoler
Juli: 	 Promission
August: 	 Menigheds-		
		  fakulteket

| INDKOMMET 
VED INDSAMLINGER |

December:
Soldatermissionen 	 402 kr.

Januar:
Bibelselskabet 		 490 kr.

Februar:
Norea radio 		  1.351 kr Mobilepay kan anvendes ved indsamlinger 

i vore kirker. Skriv indsamling i beskedfeltet 

og brug vort mobilepay nummer:  53761. 

|  BABYSALMESANG  |
Venter du barn eller har måske lige født og kunne du tænke dig 
at være med til babysalmesang, så begynder et nyt hold den 21. 
august og slutter den 9. oktober.

Babysalmesang er for babyer på 3-8 måneder ifølge med far el-
ler mor. Babysalmesangen ledes af organist Anette Kjærgaard 
og kan kontaktes for yderligere oplysninger på tlf. 9736 2640.

DET SKER

| FIRKLØVER-
GUDSTJENESTE |

I forbindelse med årets Firkløverweekend 
vil vi igen i år fejre gudstjeneste på festplad-
sen ved Rækker Møllegården. Det sker søn-
dag den 3. juni kl. 10.00 med efterfølgende 
kirkekaffe. Alle er hjertelig velkomne.

|  NY GRAVER I HANNING  |
Hej Hanning!
Jeg er jeres nye graver. Lidt erfaring har 
jeg fra ca 4,5 år som medhjælper ved Hee 
kirke og godt 3 år som medhjælper ved 
Brejning kirke.
Jeg er gift og har 3 dejlige børn der alle er 
godt igang med hver deres rundt om i lan-
det. Vi bor på en gård i Ølstrup, hvor vi har 
lejet både jord og stalde ud.
Jeg glæder mig rigtig meget til de nye ud-
fordringer en stilling som graver giver.
Håber I vil aflægge et besøg, så vi kan lære 
hinanden lidt bedre at kende. Vi ses!

Mvh. Susanne Hammelsvang.
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UDFYLD BLANKETTEN OG SEND/AFLEVER DEN TIL: Sognepræst Preben Skov Jensen, Åglimt 6B, 6900 Skjern
OBS! Af sikkerhedsgrunde bør der ikke sendes personfølsomme oplysninger via almindelig mail.
Send derfor ikke tilmeldingen på mail.

Navn:
Adresse:
Cpr.:
Skole:
Forældres telefon:
Forældres e-mail:
Er du døbt?
Jeg bor i Sædding/Bølling/Hanning/Finderup sogn? (Sæt streg under)

JEG ØNSKER AT BLIVE KONFIRMERET (SÆT X)

	 Fredag d. 17. maj (Store Bededag) i Bølling og Sædding kirker

	 Søndag d. 19. maj i Hanning og Finderup kirker

Konfirmandundervisningen foregår i konfirmandstuen Åglimt 6B i Rækker Mølle om onsdagen:

2018 i ugerne 39-40; 43; 45-47.

2019 i ugerne 2-5; 9-10; 12-14; 17.

For Amagerskolen kl. 7.45-9.30 og 3 hele onsdage kl. 7.45-14.50 på følgende datoer: 5/9; 5/12 og 10/4.

For Kirkeskolen kl. 13.30-15.00 og 3 hele onsdage kl. 7.45-14.50 på følgende datoer: 29/8; 28/11 og 10/4.

Obligatorisk konfirmandweekend på Holmsborglejren sammen med Borris/Faster pastorat er 5.-7. oktober.

Menighedsrådet sørger for transport fra Rækker Mølle til Amagerskolen og fra Kirkeskolen til Rækker Mølle.

Er der konfirmander fra andre skoler, kan de frit vælge mellem de to hold. 

Er der mindre end 5 tilmeldte til et af holdene, henvises de til det andet hold.

Tilmeldigen bedes afleveret senest fredag d. 15. juni 2018.

TILMELDING TIL KONFIRMANDUNDERVISNING 
I RÆKKER MØLLE PASTORAT 2018-2019



SET & SKET | EN ANDERLEDES PÅSKEKONCERT |

| NYT MALERI I BØLLING |
Den 22. februar 2018 modtog Bølling 
Kirke et maleri. Maleriet som er malet 
i 1946, forestiller Bølling Kirke. 
Det har tidligere hængt på Hindbo-
gård i slægtens tid. 
Maleriet er skænket af Betty Agerbo 
Hindbo, som døde i 2017. 

Datteren Hanne Hindbo har afleveret 
det smukke maleri til graver Bente Rix 
og billedet pryder nu væggen i det nye 
graverhus i Bølling.
	 Bente Rix

Søndag den 18. marts om aftenen var 
der Påskekoncert i Sædding Kirke. 
Og i år var den anderledes end alle 
tidligere år. Dels varede den godt og 
vel halvanden time (uden på nogen 
måde, at opleves som lang) og dels 
blev der efterfølgende serveret kaffe 
og småkager i våbenhuset, hvilket gav 
folk lejlighed til at blive hængende 

for sammen fryde sig over en dejlig 
aften i Guds hus. Men det, som først 
og fremmest gjorde denne aften før 
påskehøjtiden anderledes, var besøget 
af Klaus Højgaard Laursen fra Gjern. 
Han har lært sig store dele af Bibelen 
udenad og i løbet af aftenen reciterede 
han bibeltekster, som forberedte os til 
påsketiden. Jeg var imponeret over, 
hvordan det »levendegjorde« de bibel-
ske tekster at »opleve« dem på denne 
måde. Man blev draget med ind i den 
virkelighed, som teksterne beskriver. 
Og Klaus Højgaard Laursen recite-
rede med stor 
ydmyghed og 
med respekt for 
teksterne, så at det 
var dem og ikke 
ham, der fangede 
opmærksomhe-
den.

Traditionen tro medvirkede også 
»Kirkekoret« under ledelse af organist 
Anette Kjærgaard ved arrangementet, 
som i år blev lanceret som  »Påskeord 
og -toner«. Og »Kirkekoret« gjorde 
det - som altid - rigtig godt. Det var 
en fornøjelse at lytte til deres sang. 
Organist og pianist Asbjørn Hansen 
akkompagnerede koret og spillede til-
lige til salmerne som vi sang sammen. 
Jeg oplevede »Påskeord og -toner« i 
2018-udgaven som en god forbere-
delse til påsken.

Flemming H. Møller, sognepræst
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BØLLING & SÆDDING

| KFUM & KFUK 
VOKSEN- OG FAMILIEARBEJDE |
Kontaktperson Fredagspasta: Else Marie Henning, 
50560558
Kontaktperson Bibeltime for alle:	 Bente Rix, 29627038

JUNI
  8.		  Sommerafslutning, arr.: Kirsten og Carsten 		
		  Cæsar, Majbrit og Karsten Toftdal.

AUGUST
28. 		  Bibeltime for alle: Hos Susanne og Simon 		
		  Villumsen.

| FAMILIE OG SAMFUND |
APRIL
23. 	 kl. 19.00 Travebingo ved Møllegården. Bingo-	
	 plader 5 kr. pr. stk. Kaffen købes på Møllegården.

JUNI 
  9. 	 Finderup pensionistforening og Familie og 		
	 Samfund 	inviterer til udflugt. Turen går til Fanø 	
	 og koster 250 kr. Tilmelding senest d. 31. maj til  	
	 Lisbeth 21145092 eller Anne Marie 28969147.
23. 	 kl. 18.30 Sankt Hans på Møllegården. Dejlig 	
	 sommermad. Tilmelding er nødvendig.
	 Tilmelding til Maria tlf. 61114465 inden 16. juni.
	 Se annonce i dagspressen.

AUGUST 
14. 	 Tur ud i det blå. Hvor turen går hen, får man at 	
	 vide ved tilmeldingen til Maria tlf. 61114465. 

| BØRNEKLUBBEN |
Har du lyst til at synge, høre bibelfortælling, lege, grine 
og lave forskellige aktiviteter, så er børneklubben noget 
for dig. Klubben er for de 3-6 årige. Vi mødes hver-
anden onsdag (lige uger) i Sædding Missionshus kl. 
15.30-16.30. Vi henter i børnehaven, hvis du vil med 
derfra. 
Ledere: Randi Bredtoft og Berit Kronborg tlf. 2990 5827

| LM I SÆDDING |
Kontaktperson: Anders Kronborg  
tlf. 9735 3711	

MAJ
13.		  kl. 13.00 Møde ved Svend Åge Kronborg, 		
		  Nadver. 
16.		  Bibelkreds.
27.		  kl. 10.30 Møde ved Leif Kofoed.
29.		  kl. 19.30 Fællesmøde med LMU.

JUNI
10.		  kl. 13.00  Møde ved Robert Enevoldsen, Nadver
13.		  Bibelkreds.
25.		  Missionsmøde eller lovsangsmøde.

 | 7  



DET SKER

BØLLING & SÆDDING
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| IM I BØLLING 
& SÆDDING |

Alle er velkomne til vores møder. Alle møder starter kl. 
19.30 hvis ikke andet er skrevet. Har du/I brug for kørsel 
så kontakt Gert Thorø tlf. 9736 2294.

JUNI
  5. 		  kl. 14.30 Grundlovsmøde på Rækker Mølle-	
		  gården. Tale ved Preben Skov Jensen.
13. 		  Udflugt. Nærmere info kommer senere.
20. 		  Bibelkreds hos Eva & Jens Jørgen Larsen, 		
		  Damslundvej 12.

JULI
  4.		  Bibelkreds hos Jytte & Thorkild Baun, 		
		  Fyrstenborgvej 6.
Bibelcamping på Holmsborg uge 30

AUGUST

15. 		  Opstart / bibeltime hos Birgit & Gert Thorø, 	
		  Fyrstenborgvej 4.
21. 		  Bibelkursus i Troldhede missionshus ved 		
		  Ingolf Henoch Pedersen - 2. Tim. brev.
22. 		  Bibelkursus i Sædding missionshus ved 		
		  Ingolf Henoch Pedersen - 2. Tim. brev. 

| LÆRKEKLUBBEN |
er for børn fra 0.-3. klasse. Vi mødes hver mandag kl. 
19.00-20.15 på Sædding Efterskole (i håndarbejds-
lokalet). Der synger vi, hører om Jesus, leger, spiller, 
laver kreative ting og meget andet. 

Kontaktperson: Svend Åge Plauborg, tlf. 9735 4452

| LMU I SÆDDING-ASTRUP |
Kontaktperson: Jonas Kjærgaard, 4296 7609

JUNI 
  5.  	Studie hos: Anni og Orla Pedersen,			
	 Videbækvej 22.
12. 	 Bibeltime v. Jacob Rahbek hos Debora 		
	 og Vidjai Dharampal, Agertoften 26. 
19. 	 Bibeltime v. Jacob Rabæk hos Bjarne og 		
	 Tove Mogensen, Pilevænget 64.
26. 	 Sankthans fejring hos Kathrine, Egerisvej 24.

JULI 
  3.  	Sommerferie program hos Jeppe, Højevej 23. 
10. 	 Sommerferie program hos Jonas, Clausagervej 1. 
17. 	 Sommerferie og ingen LMU
 24. 	Sommerferie og ingen LMU
 31. 	Sommerferie program hos Annika,	Højevej 8

AUGUST 
  7.  	Sommerferie program hos Kathrine, Egerisvej 24. 
14. 	 Opstartsaften hos Josefine, Åglimt 6.
21. 	 Studie hos Birgitte og Preben Skov Jensen, 		
	 Åglimt 6b.
28. 	 Bibeltime v. Rolf Leinum hos Thomas 		
	 og Sockhradji Christensen, Dyssevænget 24. 

| JUBII-KLUBBEN |
i Sædding er for alle børn i 4.-7. klasse. Vi mødes hver 
mandag fra 19.00-20.30 i Sædding Missionshus. Vi vil 
gerne samle de store børn til et godt fællesskab med 
leg, sang, Bibel, forfriskning og meget andet.

Venlig hilsen LM og lederne:  
Jens Kjærgaard og Henrik Andersen tlf. 9694 0998



DET SKER

HANNING & FINDERUP

| FINDERUP BØRNEKLUB |
er for alle børn fra ca. 3-10 år. Vi mødes hver fredag 
(med undtagelse af skoleferierne) kl. 15.15 - 16.30 i 
»Kernehuset« på Fårborgvej 2. Vi hører bibelhistorie, 
synger, leger m.m.

Kontaktperson:  
Joan Clausen tlf. 2045 0568

| IM HANNING |
Kontaktperson: Erik Nielsen tlf. 9735 1162.
Hvis andet ikke er oplyst, holdes møderne i Hanning
missionshus kl. 19.30.

JUNI

1.-3. 	 IM's Årsfestival på Mørkholt.
     7. 	 Bibeltime ved Ruth & Jens Aksel.
   14. 	 Sangaften i Missionshuset.
   23. 	 Sankt Hans aften hos Dorete & Peter Mostrup.

JULI
		  Bibelcamping på Holmsborg i uge 30.

AUGUST
   16.	 Opstart i Missionshuset.
   21. 	 Bibelskole i Troldhede ved Ingolf Henoch 		
		  Pedersen.
   22. 	 Bibelskole i Sædding ved Ingolf Henoch 		
		  Pedersen.
   30. 	 Bibeltime ved Anna Ertbølle Lauridsen.

| LM FINDERUP |
Missionshuset Holstebrovej 109a

Kontaktperson: 2762 9931
Hvor intet er nævnt begynder møderne kl. 19.30.

JUNI
  7. 	 Møde i missionshuset ved Torben 			 
	 Skov Jensen.
14. 	 Midsommerfest på efterskolen.
23. 	 Sankt Hans fest hos Lisbeth og Erik, 		
	 ved Jens C. Schmidt.
28. 	 Bibelkreds hos Ginne og Lars Henning.

JULI
  5. 	 Møde i missionshuset ved Hans Lundby.

AUGUST
11. 	 kl. 9.30 Samfundsdag på Skjernvej 16.		
	 Formiddagsmøde ved Leo Poulsen, Spjald.
16. 	 Møde i missionshuset ved Robert 			 
	 Enevoldsen.
23. 	 Bibelkreds hos Debora og Vidjai.
30. 	 Bibelkreds hos Tove Korsgaard.
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Billeder fra familie- og 
fastelavnsgudstjeneste d. 11. 

februar i Hanning kirke og 
tøndeslagning på Tingager.
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HANNING & FINDERUP
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| IM FINDERUP |
Finderup IM: 9736 1029 / 2972 9460

www.finderup.indremission.dk
Alle møder er kl. 19.30, hvor andet ikke er anført.

JUNI
1.-3. 	 I.M. årsmøde.
5.-11.	 Teltmøde i Kibæk.
14. 	 kl. 19.00 Midsommerfest, Efterskolen.
19.	 Besøg hos Poul Søndergård, Ringkøbing.
	 Fælles afgang kl. 18.45, kirkepladsen.
26. 	 Bibeltime hos Kirsten og Niels Jørgen Pahus, 		
	 Herborgvej 18. Johs. kap. 4,43-5,18.

JULI
20.-28. Holmsborg bibelcamping.

AUGUST
  7. 	 Bibeltime hos Sine og Frederik Gråkjær, 			 
	 Holmgårdvej 4. Johs. kap. 5,19-47.
14. 	 Bibeltime hos Anna Laursen, Tingagervej 4.		
	 Johs. kap. 6,1-21.
21. 	 Minibibelkursus i Troldhede ved Ingolf Henoch 		
	 Pedersen.
22. 	 Minibibelkursus i Sædding ved Ingolf Henoch 		
	 Pedersen.
28. 	 Bibeltime hos Kaja og Alfred Nielsen, Herborgvej 55
	 Johs. kap. 6,22-71.

| BEDEMØDER I FINDERUP |
Alle er hjertelig velkomne!
Møderne starter kl. 19.30

JUNI
13. 		 hos Karen Hansen.
27. 		 hos Harald Larsen.

AUGUST
15. 		 hos Anna Laursen.
29. 		 hos Ingrid og Jens Thomsen.

| FINDERUP TEENKLUB |
er for alle unge i 7.-9. klasse. Vi samles hver 
mandag aften fra kl. 19.00 til 20.45 i Kernehu-
set, Fårborgvej 2. Kom og vær med i et fælles-
skab med sang, ude aktiviteter, spil, bibelarbej-
de, krea mm.

Venlig hilsen Ulrik Christiansen tlf. 2339 4248 
og Lisbeth Dideriksen tlf. 2616 5989

Billeder fra familie- og fastelavnsgudstjeneste 
d. 11. februar i Hanning kirke og

tøndeslagning på Tingager.
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VEJVISER

SOGNEPRÆSTER:
Preben Skov Jensen · tlf. 9736 8027 · prsj@km.dk · 
Træffes ikke om mandagen
Flemming Harpøth Møller · tlf. 2131 2696 · 
fhm@km.dk

MENIGHEDSRÅDSFORMAND
Søren Søe · Landtingvej 4, Hanning · tlf. 9736 2314

BØLLING 
Graver: Bente Rix · tlf. 2962 7038 
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Peder Bork Sørensen · tlf. 2282 0664
Kirkeværge: Berit Ærø Bollerup · tlf. 9737 3779

SÆDDING 
Graver: Jens Henrik Risager · tlf. 2082 2247
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Anette Kjærgaard · tlf. 9736 2640
Kirkesanger: Se Bølling / Finderup
Kirkeværge: Karsten Gammeljord · tlf. 2881 2726

HANNING 
Graver: Susanne Hammelsvang · 			 
tlf. 2147 3563 - Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Erik K. Nielsen · tlf. 9735 1162
Kirkeværge: Jenny Nielsen · tlf. 6169 1954

FINDERUP 
Graver: Jens Henning · tlf. 2323 0602
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Kirsten Nørremark Jensen · tlf. 4081 7427
Kirkeværge: Jens Thomsen · tlf. 2192 3357

BRUG AF KIRKERNE:

Ønsker man at benytte en af kirkerne, skal der i god tid 
rettes henvendelse til sognepræsten og altid inden pro-
gram fremsendes. Mail til menighedsrådet: 8775@sogn.dk

Kirkebladet udgives af Rækker Mølle pastorats menighedsråd. 

Ansvarshavende redaktør er sognepræst Preben Skov Jensen. 

Kirkebladet kan også læses online på: http://rkmolle.dk/9416-1_Kirker. 

Deadline for indlevering af stof til næste kirkeblad:  
23. juli 2018. Stof bedes sendt på mail til prsj@km.dk

KIRKEBLADET  | DEADLINE

| FAMILIEGUDSTJENESTE |
Billeder fra familiegudstjenesten i Hanning kirke d. 8. april med 
spejderne.



29.03.18 
Døbt i Finderup kirke 

Lasse Mikkelsen
Forældrene viet samme dag: 

Sabrina & Lars 
Mikkelsen

SIDEN SIDST

V
id

eb
æ

k 
B

og
tr

yk
ke

ri
 A

·S

DØDSFALD | BEGRAVELSER

12.02.18	 Antonio Deliso, Finderup

12.03.18	 Jenny Karoline Larsen,		

	 Skjern/Bølling

19.03.18	 Inger Marie Abildtrup,		

	 Sædding/Skjern

05.04.18    	 Kurt Tobler, Sædding

10.04.18  	 Inga Marie Jensen 

	 Skjern/Sædding 

13.04.18  	 Betty Kjær-Jensen, 

	 Lem St./Sædding

01.04.18 
Døbt i Finderup kirke 

Emma Lilleøre Pedersen 
Forældre: Jan & Benedikte 

Lilleøre Pedersen

25.03.18 
Døbt i Bølling kirke 

Daniel Haahr Hansen
Forældre: Katrine & Mads 

Haahr Hansen.

| KONFIRMANDUDFLUGT |
Konfirmandudflugten gik til Viborg 
Domkirke, hvor der blev arbejdet med 
Joachim Skovgaards bibelske billeder 
i kirken og til Blå Kors i Viborg. Her 
hørte vi om arbejdet blandt hjemløse 
og misbrugere. Frokosten blev indta-
get på Mac Donald.

Preben Skov Jensen

104

17.02.2018 Viet i Sædding kirke: Line & Torben Vendelbo Pedersen.


